
SMLOUVA O DILO

čt.l
Smluvní stranv

1) Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, GraÍická 13/1060
se sídlerrr Praha 5, Grafická 13/1060, PSČ 150 22
zastoupená ředitelkou Mgr. Radmilou Jedličkovou
ICO:44851987
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s'
číslo účtu: 200085935910800
(dále j en i ako',obj ednatel")

a

2) Pavel Birnbaum NábřeŽí Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7
se sídlem: Hlavatého 663115,149 00, Praha 4 - Háje
tČo: 4428876a

bankovní spojení č.úětu: Ia7 -62909a0257 l 0L0a
(dále j en j ako,'zhotovitel")

Smluvní strany uzavkají v souladu s ustanoveními $ 2586 a rúsl. zák. č.8912012 Sb.'
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smloulu o dílo.

3) Osoby oprávněné jednat:
a) Zaobjednatele:

ve věcech smluvních: Mgr. Radmila Jedličková
ve věcech technických: Miroslav Meinelt

b) Za zhotovitele:
ve věceclr smluvních a technických : Pavel Birnbaum, tel.: 730 969 448

e-mail : p. birnbaum @seznam.cz

Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potr.rzování provedených
praci, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasovaní vyše faktur, potvrzování
protokolů o předání apřevzeti zastupuje zhotovitele pan Pavel Birnbaum

čt. n
Úvodní ustanovení

1) Smluvní strana uvedená v článku I odstavce 2 téta smlouvy předloŽila dokiady, které
osvědčuií údaje uvedené ve Zmíněném odstavci.

2) Jestliže zhotovitel či objednatel některá práva nevykonává, neznamená to, že se jich zříká.



5)

4)

Na základě předložených dokladů zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu českého
právního řádu oprávněn provést dílo tak, jak je specifikováno v této smlouvě. Dále pak
prohlašuje' že disponuje takoými materiálními prostředky a profesemi, Že je schopen
dílo provést Íáďně, včas a ve vzorté kvalitě včetně všech objednatelem poŽadovaných
zlěn díla a jeho součástí.
Zhotovitel prohlašuje, Že k datu podpisu této smlouvy:
a) prověřilmístnr podmínky na staveništi;
b) nejasné podmínky pro rea|izaci stavby si vyjasnil s oprávněným zástupcem

objednatele;
c) akceptuje poŽadavek objednatele, že přizpůsobí veškeré činnosti daným podmínkám;
d) všechny technické a dodaci podmínky díla zahrnul do kalkulace cen' je plně seznámen

i s ostatními podmínkami plnění zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které
z ní vyplýuají a které nejsou v tomto člrínku uvedeny výslovně, ale které měl moŽnost
zjistit prohlídkou na místě plnění díla;

e) veškeré své poŽadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě.
Smluvní strany ýslovně souhlasí s tím' aby tato smlouva byla zveřejněna v registru
smluv za podmínek zákona č. 34al2al5 Sb., o zvláštnlch podmínkách účinnosti
někteých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou. Smluvní strany
souhlasí se zveřejněním svých osobních úclajů ve smlouvě' která bude zveřejněna v
registru smluv podle věty prvď. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve
smlouvě nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku uděiují
svoleď k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podminek.

čl rn
Předmět smlouvy, předmět díIa a způsob jeho provedení

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo a činnosti,
v rámci havarijního stavu WC a sprch u tělocvičny, jak specifikovráno v této smlouvě a
jejích přílohách řádně, včas a ve vzorné kvalitě včetně všech objednatelem požadovaných
zmétdílaajeho součiástí' Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele zařádně
provedené dílo zhotoviteli zaplatit cenu díla, a to za podmrnek a v termínech touto
smlouvou sjednanýclr.
objednatel zaďává a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě
stanovených formou,.na klíč" následující dílo (dále jen,,dílo")
Veškeré dodávky materiálů azaÍizení v rámci této smiouvy musí by't nové, originální
a nepouŽité. V případě Zjištění, Že dodávka nesplňuje týo požadavky' zhotovitelna své
náklady provede okamŽitou výměnu příslušných částí.
Součástí díla je předání dokumentace skutečného stavu ve dvou vyhotoveních,
dokumerrtace o podmínkáchúďtžby, atesty, certifikáty a doklady, které souvisí
s předmětem smlouvy včetně zaškolení obsluhy. Ty.to dokument-v__předá zhotovitei
objednateli při předání dila.
Veškeré práce budou provedeny a dílo bude dodáno komplexně, v termínech dle této

smlouvy, ve vzomé kvalitě a v technických parametrech, vlastnostech a standardech dle
zaďávací dokumentace a bude zahmovat mimo jiné i všechny související stavební práce,
zajištění povolení a následně provedení nutných záborů, zaiizeni staveniště, dopravní a
jiná opatření, bude obsahovat provedení veškerych úkonů a činností potřebných
k přípravě, k vlastnímu provedení dí1a, k následnómu uvedení do řádného provozu a
uživání včetně všech dodávek ato zapodmínek, které upravuje tato smlouva.

5)

1)

2)

3)

4)

s)



6)

7)

8)

Zhotovitel zodpovídá po celou dobu realizace díla za dodržováníbezpečnosti a ochrany
zdtaví pracovnílcu (dále jen ,,B}ZP*) a poŽérru ochrany (dále jen ,oPo'o) v prostorách
staveniště, zejména dle požadavků a podmínek bezpečnosti a ochrany zďravi při práci v
souladu se zákonem č. 309/2006 sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdtaví při práci, v platném znění (dále jen ,Zákon č. 309Da0ó Sb.")' a v souladu s

naŤízenim v|áďy č. 59ÍDaa6 Sb., $ 1-8 o bližších minimálních požadavcích na

bezpeěnost a ochranu zdtaví při práci na staveništích.
Zhotovitel má povinnost objednatele neprodleně informovat o účasti srrbdodavatele na
plrrění předmětu dle této smlouvy. V případě, že zbotovitel v1trŽívá na plnění předmětu

dle této smlouly subdodavatele, tak je povinen na vlastní nák1ad zajístit koordinátora
bezpečnosti a ochrany zóraví při práci na staveništi ve smyslu $ 14 odst. 1 zákona ě.

309/2006 Sb., Dále má zhotovitel povinnost informovat místně příslušný inspektorát
práce v případech stanovených $ 15 odst. 1 a2 zěkona č. 30912006 Sb'
Dílo musí bý provedeno v souladu s požadavky objednatele, orgánů statní správy a s
veškerými souvisejícími platnými předpisy, vyhláškami a technickými normami (CSN,
ČSN EN, atd.), kteró je nutno pro realizaci tohoto díla považovatzazávazné.

čt. rv
Místo plnění

Místo plnění - provádění díla je ZŠ a MŠ, Praha 5 - Smíchov' Grafická 13l1060

čt. v
Doba plnění

a) Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v tomto termínu:
b) převzetí staveniště nejpozději do pěti kalendářních dnů po podpisu této smlouvy,
c) předaní di\anejpozději do 11. 8. 2tl7, vč. zajištění případného správního rozhodnutí o

povolení kuŽiváttí nebo uvedení do provozupto provedené dílo'
d) likvidace staveniště do 3 (tří) kalendářních dnů po předání díla.
Zhotovitel není v prodlení. pokud nemohl plnit předmět této smlouvy v důsledku vyšší
moci nebo jiných' pro něho neodvratitelných okolnosti' Za vyšší moc se nepovažují
ťrnanční a ekonomické změny,běžnáobchodní nzika, poplašné zptálry, nemoci, ,lrazy.

vzniku a ukončení všech qiše uvedených okolností musí zhotovitel písemně informovat
objednatele ďo 24 hodin.

3) Termínem splrrění předmětu této smlouvy je předríní díia objednateli bez vad

a nedodělků' které neomezují provoz aužívání díla, po dokončení všech prací.

Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele k převzetí díla tří pracovni dny předem.

objednatel se zavazuje převzít předmět díla i před termíny uvedenými v tomto článku,

budou-li splněna všechna ostatní ujednání této smlouly.
V případě, Že objednatel vyzve zhotovitele kpřerušení prací na dobu delší než 12 hodin
z důvodů na straně objednatele, má zhotovitel právo prodlouŽit termín plnění o stejnou

dobu, o kterou došlo k přerušení prací vinou objednatele.

1)

1)

2)

4)
s)

6)



1)

CI. VI
Realizace smlouly, práva a povinnosti

Při reaLizaci smlour'y vystupuje zhotovitel jako samostatný ptávní subjekt vůči statním
ikontrolním orgánům aodpovídá Za dodržování všech obecně platných právních
předpisů týkajících se požrírní ochrany (včetně začlenění provozovaných ěinností do
kategorie požárního nebezpečí podle $ 4 zrákona č. 13311985 Sb., o poŽární oclrraně, ve
znění pozdějších předpisů), bezpečnosti práce, ochrany majetku a hygieny práce. Dále
pak odpovídá objednate|i za dodňování jeho interních předpisů. se kterými byl v rámci
plnění předmětu díla seznámen. V této souvislosti bude zhotovitel realizovat smlouvu tak,
aby nedocházelo k poškozování majetku objednatele, příp. majetku třetích osob, který se
rraché"z,i v objektech objednatele, resp' na jeho pozemcích'
Pracovní doba je moŽná od 7,00 hod. do 20,00 hod. v pracovních dnech í dnech
pracolmího klidu. ProtoŽe práce budou probíhat v prostorách školského zařízeni, musí byt
dodrŽovány hygienickó podmínky při provádění prašných prací (musí být pruběžně
prováděn úklid dotčených prostor).
Za ekologické škody vzniklé prováděním díla odpovidá zbotovitel. objednatel má právo
jednostranné zastavit prace zhotovitele, které jsou v rozporu s předpisy na ochranu
životního prostředí. Zhotovitel může pokračovat u takto zastavených prací potlze po
odstranění závad poškozujících Životní prostředí. objednatelův narok na úhradu škody
v tomto případě nezanikáodstraněním ekologické závaďy.
Před zahájením objednané ptáce doručí áotovitel objednateli písemné sdělení
o rizicích' která vzniknou z lrykonávané činnosti pro zaměstnance objednatele a ostatní
osoby v místě prováděné práce a jaká opatření učiní k ochraně přediejich působením.
Zhotovitel aobjednatel se zavazují ince spolupracovat při přípravě arealizaci celé
předmětné akce a poskýnout si nezbýné informace potřebné pro splnění úkolu.
Zhotovitel se zavazuje, že
a) bude realizovat předmět smlouvy v požadovaném čase a kvalitě dle podmínek

uvedených v čl. il této smlouvy, v souladu s příslušnými normami a předpisy. dle
určení objednatele, při dodrŽoviíní správných pracovních a technologických postupů,

b) na reaLizací díla budou použity pouze dodávky odpovídající platným předpisům ČR,
c) práce budou prováděny pracovníky s odbornou kvalifikací aplatným oprávněním pro

výkon činnosti; vybouraný materiiíl bude uložen na skládku - doklad o uloŽení bude
předán objednateii'

d) zjistili zhotovitel při provádění díla skryté překáŽky znemožňující jeho provedení
dohodnutým způsobem, oznámi tuto skutečnost objednateli zápisem do stavebního
deníku a dohodne s ním dďší postup,

e) objednateli bude umožněna pruběžná kontrola prováděného díla v každé fázi jeho
provádění s tím, že zhotovitel dle připomínek objednatele odstraní eventuální zjištěné
závady, plnění zhotovitele, které vykazt4e v době provádění díla nedostatky, je
zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním bez vlirrr na cenu a termín, jestliže si
kontrolní zásahy vyžádaji vícepráce a vícenáklady nad rozsah smluvených prací
a dodávek, případně změnu dohodnuqých termínů, zapíší tuto skutečnost oprávněné
osoby do stavebního deníku a potvrdí ji sými podpisy, rla základě zápisů
ve stavebním deníku bude vyhotoven dodatek k této smlouvě, případné vícepráce
a vícenáklady zhotovitele nejsou podkladem pro naqýšení celkové ceny díla, která je
smluvena jako konečná, zápis ve stavebním deníku neni dodatkem této smlouvy,
zjistí-Li objednatel' že zhotovitel provádí dí1o v rozporu se svými povinnostmi a
nedodrŽuje příslušná ustanovení smlour,y, je oprávněn požadovat, aby áotovitel

2)

3)

s)

6)

4)



odstranil vady vzniklé vadným prováděním dila a dílo prováděl řádným způsobem, v
případě, že zhatovitel závady neodstraní ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě,
jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit' dilo
či části díla, které vykazují prokazatelný nesoulad s pokyny objednatele a změny díla,
které zhotovitel provedebez písemného souhlasu objednatele, se nehradí,

fl bude na místě praci a vjeho okolí udrŽovat pořádek ačistotu, odstraňovat pruběžně
odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracemi, odstraňovat veškerá znečištění a poškození
komunikací, okolních prostor ke kterým dojde provozem zhotovitele,

g) při prováděnr prací budou dodrŽovany předpisy oochraně zdtaví abezpečnosti při
práci, které bude trvale kontrolovď vlastní dozot zhotovitele,

h) předá do 3 (tří) dnů před zah'ájením prací objednateli seznam pracovníků pro montážní
a realizační práce včetně poŽadovaných dat fiméno, datum narození, trvalý pobi.t).
Toto ujednání se týká nejen pracovníků zhotovitele, ale i subdodavatelů. Zhotovitel
předložil místopřísežné prohlášení o bezúhonnosti těchto pracovníků a prohlášení, Že

se sv1ými subdodavateli uzavře řádné smlouvy na prováděttt prací,
zajistí vykládku dodávaného zalizetu a materialu svými pracor'níky a technikou,
provede účinná protiprašná opatření, aby bylo v maximální míře zamez:eno šíření
prachu do objektu,

k) při podpisu smlouvy převezme zhotovitel proti podpisu, klíč od budovy s instrukcemi
o zabezpečení budovy školy' Klíč vrátí v nezměněném starrr, s ohledem na jeho
opotřebení při převzetí díla objednavatelem,

l) v pruběhu prací bude na staveništi trvale přítomen zodpovědný pracovník zhotovitele
nebo jeho zástupce (dále jen ,,stavbyvedoucí"), kteý bude mít pravomoc řešit
případné problémy vzniklé v pruběhu realízace díla,

m)vyzve objednatele k prověření prací, které v dalším postupu prací budou zakrýy nebo
se stanou nepřístupnými; výzva bude provedena zápisem s třídenním předstihem
a musí byt podepsana objednatelem, jestliže se objednatel k prověřeru prací ve
stanovené lhůtě nedostaví, ačkoliv byl k tomu řádně vyzván,je povinen hradit náklady
dodatečného odkrytí, pokud takové odkrytí poŽaduje; zjistili se r'šak při dodatečném
odkrytí, že ptáce byly provedeny vadně' nese naklady dodatečného odkrytí zhotovitel,

n) pokud budou probíhat ÍLa stavbě svařečské práce, zajistí zhotovitel při a po
svařečských pracích dohled v souladu s příslušnými předpisy; zhotovitel předá
objednateli před započetím sviářečských prací, paličských prací nebo prací s rozbrusem
seznam pracovníi<u' kteří jsou kvalifikováni kprovádění těchto prací včetně
evidenčních čísel svďečských prukazů a dobou platnosti těchto prukazů; tento seznam
musí bý předán tři dny přede dnem svařováni; za dodržovani požarního dohledu'
bezpečnost práce, ochranu zdtaví apožámí ochranu po celou dobu odpovídá
zhotovitel; osoba provádějící požámi dohled bude určena v zápisu o předání
staveniště.

7) Objednatel se zavazuje:
a) předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 5 (pěti) kalendářních dnů po podpisu

smlouvy samostatným zápisem,
b) určit přípojné body pro montáŽní práce (el. energie, vody),
c) na vyžádálu zhotovitele určit transportní cesty a místa dočasné skládky

demontovaného materiálu; zamateriál, stroje a nástroje objednatel neodpovídá,
d) poskytnout zhotoviteli na zák\adě jeho předloŽených písemných požadavků veškeré

potřebné a objednateli dostupné informace a fotokopie dokladů, nutných k provedení
prací.

i)
i)



8) V případě škody způsobené objednateli zhotovitelem nedodrŽenínr správné technologie,
kázně nebo interních předpisů objednatele, pokud byl s nimi zhotovitel seznámen, je
zhotovitel povinen zajisttt nžtpravu vlastními prostředky a vlastnim nákladem. případně
uhradit škodu v penězíchv plné výši.

Ó. vrr
Cenová ujednání

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle č1ánku III této smlouvy je stanovena
ve smyslu zékona č. 52611990 Sb., o cenách' ve znění pozdějších předpisů, dohodou
smluvních stran a činí:

1)

2)
3)

Cena celkem včetně DPH:

DPH 21%
Bez DPH

180.000'_Kč

37.800'-Kč
Á2.2a0'-Kě

(slovy: Jednostoosmdesát korun českých včetně LI%DPH)

dílo je stanovena jako koneěná a nejvýše přípustná.
Cenu uvedenou v čl. uI odstavce 1 tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na
záklaďě zhotovitelem vystavených dílčích ťaktur, které budou číslovány vzestupnou
číselnou řadou adoloŽeny zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem
skutečně provedených prací díla vpříslušném období objednatelem odsouhlasených.
Soupis prací bude členěn po jednotlivýclr činnostech v souladu s položkovým rozpočtem
zpracovan;inn zhotovitelem ve skladbě d|e zadávací dokumentace. Výše fakÍurované
částky budou odpovídat hodnotě provedených prací provedených v uplynulém období
snížené o částku (pozastávku) rovnající se 10% hodnoty těchto prací bez DPH
na odstranění případných vad a nedodělků díla.
Konečná cena díla bude uhrazena objednatelem na základě konečné faktury vystavené
zhotovitelem' ve které budou zúčtovány všechny proplacené dílčí faktury, pozastávky,
DPH. Tato konečná faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením
všech skutečných nakladů stavby členěných po jednotlivych činnostech včetně DPH.
Tuto fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit do 14 (čtrnácti) dnů po vystavení
kolaudačního souhlasu s nabytím právní moci (nebo jiného správního rozhodnutí o
povolení kužívéní nebo uvedení do provozu), ne však dříve neŽ po úspěšném ukončení a
po odstranění případných vad a nedodělků z přejímacího protokolu. objednatelmá právo,
před konečn;fm zaplacením ceny dílaza&žet odpovídající částky v důsledku:
a) smluvní pokuty,
b) nároku na slevu Z QeÍly,jestliŽe je odstraněnr vad a nedodělků nemoŽné, anebo by

r,yžadovalo neúměrně vysoké náklady, a proto Se mu zhotovitel bráni,
c) požadavků na nahradu škody na základě vad a nedodělků díla. které podstatně snižují

kvalitu díla nebola jeho uŽívání.
Splatnost faktur je do 30 (třiceti) dnů od jejich prokazatelného doruěení objednate|t. Za
den platby fakfury se povaŽuje den odepsání částky zučtu objednatele ve prospěch účfu
zhotovitele.
Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náleŽitosti dané ustanovením $ 28 odst. 2 zékona č,. 235l2a04 Sb., o dani zpiidané
hodnoty, ve zněnipozdějších předpisů. Faktury budou doručeny ve dvou lyhotoveních.

4)

5)

6)



t)

8)

objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti fakfuru, k1erá nemá
náleŽitosti uvedené v odstavci 6 tohoto článku, případně má jiné vady v obsahu,
suvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit"
případně vystavit novou. Vrácením faktury přestavá běŽet původní lhůta splatnosti. Lhůta
běŽí znovu ode dne doručení faktury opravené ěi nově vystavené.
Do výše uvedené ceny za dílo jsou zakalkulovány veškeré související nákiady, to
znarnetyá kromě montáŽních a demontáŽních prací a vypracování dokumentace a
dokumentace skutečného provedení stavby také zejména, ale nikoliv povze, náklady
a poplatky na zajištění kompletní dodávk;':
a) vybudování' provoz audržba zatízeni staveniště, oplocení' doprava materiálu

azařízení, vyklizení staveniště, likvidace a skládkování odpadů,
b) veškeré práce související s předmětem díla,
c) malířské a lakýrnické práce,
d) uvedení prostor do původního stavu.
Spotřeba materiálu se řídí platnou technologickou normou, fesp. určením výrobce
a takto se promítá ve smluvní ceně.
Nráklady na uzavření pojistné smlouvy dle č1. X odstavce 1 této smlouvy jsou náklady
zhotovitele.

Čt. vtu
Sankční ujednání

Pokud zhotovitel nedodrŽí kteďkoli termin při realizaci předmětu smloury uvedený v čl.
V odstavci 1 této smlouvy, má objednďel právo v kaŽdém jednotlivém případě poŽadovat
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 a^ z celkové ceny díla včetně DPH za každý
i započatý- den prodlení.
Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště je 15.000,- Kč (slovy:. ..) za
kažďý zapačatý den prodlení.
Smluvní pokuta Za nepíovedení řádného úklidu na staveništi je 5.000,- Kč (slolry ....) za
každý jednotlily případ porušení.
Smluvní pokuta za porušení povinností stanovených zhotoviteli v č1. IIi odstavce 8 této
smlouvy je stanovena ve výši 5.000,- Kč ( slovy: pěttisíc Kč) zakažďý jednotlivý případ
porušení a za každý zapo iatý den trvání tohoto záv adného stalrr.
Pokud objednatel nedodrŽí termín třicetidenní splatnosti řádně lrystavené a doručené
faktury, má zhotovitel právo poěínaje jednatřicátým dnem požadovat, vedle zaplacení
úroku z prodlení v ziíkonné výši z dlužné částky, smluvní pokutu ve výši a,2 ya zdLužné
částky zakaždý i započ,atý den prodlení.
Pokud bude zhotovitel v prodlení se započetím odstraňování reklamované vaďy, má
objednatel právo poŽadovat od zhotovitele zaplacení smluvní pokuty ve v,Ýši 5.000'- Kč
(slovy: ....) za kaŽdou vadu a každý započ,atý den prodiení'
Ustanovení o smluvních pokutach nezbavuj e Žádnou ze smluvních Stran, a t0 ani
částečně' povinnosti k nahradě škody v plné výši, která by vznikla v důsledku porušení
ustanovení této smloulry, či obecně platných předpisů, a to i v případě, že by eventuální
lyše škody přesáhla qýši smluvní pokuty. Smluvní pokuta se do nríhrad škody
nezapoěítává.
Splatnost smluvních pokut je 30 (třicet) dnů od doručení faktury, a to na zákIadě faktury
vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. Smluvní strany
prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy a charakter díla s vyší smluvních pokut
souhlasí a povaŽují je za přiměřené'

e)

10)

1)

2)

3)

4)

s)

6)

7)

8)



e) Veškeré sporné problémy, vznikající při plnění této smlouvy a vsouvislosti sjejím
plněním, budou smluvní strany řešit smírčím způsobem prostřednictvím určeného svého
zástupee. Teprve po neúspěšném smírčímilzetu bude spor řešen před příslušným soudem
v CR' Do doby případného zahajent soudního Íízerr, nebudou smluvní strany sdělovat
informace o sporné problematice třetí osobě a budou instruovat azavátží své zaměstnance
k dodrŽení závazku důvěmosti o případných sporných problematikách' Poruší-li některá
ze smluwích stran ustanovení tohoto č1ánku, zavazuje se uhradit druhé straně smluvní
pokutu ve qfši 100.000'- Kč (slovy: stotisíc Kč).

Čt. tx
Nebezpečí škody na věci, předání a převzetí dílao záruční doba

Zhotovitel nese od doby předání staveniště do doby protokolárního předání dílra

objednateli nebezpečí škody:
a) na díle a všech jeho zhotovovaných a upravovaných částech,
b) na plochiích, inŽenýrskýclr sítích a cizích zařizeních v dotčených prostorách staveniště

a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do doby předání díla, pokud v jednotlivých
případech nebude dohodnuto jinak,

c) na majetku, zdraví a právech třetích osob vzniklých v souvislosti s prováděním
předmětu díla,

d) na objektu, vkterém je dílo prováděno, pokud vznik škody je v souvislosti
s prováděním předmětu díla nebo způsobený zaměstnanci či spolupracujícími subjekty
zhotovitele,

e) na ostatnich přilehlých objektech a pozemcích.
Zhotovitel nese téŽ do doby navrácení staveniště objednateli nebezpečí škody vyvolané
věcmi jím opatřovaných k provedení ditu které se z důvodu svojí povahy nemohou stát
součástí zhotovovaného díla nebo které jsou používány k provedení díla a nestávají se
jeho součástí' jimiž jsou zejména:
a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné

konstrukce atp.)
b) zaÍízenl staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru,
c) ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu r,ymezeném přísluŠnou dokumentací

a touto smlouvou, a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám
Předaní a převzetí díla či staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně
závazných předpisů, jakoŽ i škodu způsobenou vadným provedením díla, nebo jiným
porušením záv arku zhotovitele.
Smluvní strany se dohodly. Že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí
i součastíje od počátku objednatel.
Zhotovitel odpovídá za provedení a kvalitu prací v souladu s platnými ČSN. Smluvní
strany uznávaji závazttost příslušných ČsN 1i po l. 1. 1995) pro hodnocení kvalitativních
parametrů předmětu smlouvy. Případné, objednatelem zjištěné nekvalitně provedené
práce předmětu díla je zhotovitel povinen odstranit na vlastní náklady okamŽitě tak, aby
odpovídaly požadavlnim obj ednatele.
předrání apřevzetí dokončeného díla bude zhotovitelem sepsán zápis formou předávacího
protokolu, kteý bude obsahovat zejména:
a) identifikační údaje o díle i jeho částí,
b) zhodnocení jakosti díla nebo jeho části,
c) případnou dohodu o slevě z ceny'
d) prohliíšení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá'

1)

2)

3)

4)

s)

6)



e) soupis předávaných dokladťr, dokumentace, rcvizí a zkoušek, které budou
v samostatné příIoze včetně návodů potřebných pro řádnou obsluhu technologických
zaÍizetn, provozoviíní a údrŽbu technologickýchzařizení s kopiemi platných záručrucLt
listů.

t) soupis případných vaď a nedodělků, s kterymi je objednatel ochoten dílo převzít
a které nebrání provozování aužívárrí ďíLa.

7) Součastí závazku dle ělanku III této smlouvy je dále zkompletované předání:
a) veškeré přílohy dokumentace skutečného provedení stavby, včetně soupisu

provedených změn a odchylek od odsouhlasené zadávaci dokumentace musí by't

zhotovitelem potvrzeny,
b) doklady prokazlljících splnění technických poŽadavků na použité materiály a výrobky

dle zákona č:.22lI997 Sb., o technických poŽadavcích na výrobky ve znění zÍk.
č.7I/2aa0 Sb., vplatném zněni, nařízení vlády č.1$l2a02 Sb., a naiizeni vlády
č. sal2002 Sb', v platném znéni,

c) kopie platných záručních listů s identifikací a podrobný seznam s označením
konkrétních jednotlivých typů zašízení a výrobků s uvedením přesnóho termínu
zěruční doby od..'' * do....''

d) provozní manuáiy, atesty, cer1ifikáty, bezpečnostní listy,
e) veškerá pŤedávaná dokumentace musí být přiloŽena v českém jazyce s výjimkou

obecně uznávaných certifikátů v rámci EU,
f) doklady o uloŽení suti' zeminy a odpadů, kopie vážrnch a skládkových listů,
g) koiaudační souhlas nebojiné správní rozhodnutí,
h) návrhy uŽivateiských mantrálů _ podle potřeby,
Každé plnění předmětu této smlouvy (i jeho části) musí být převzato (zkontrolováno)
urěeným pracovníkem objednatele. Pokud při přejímacím Ťizení budou zjištěny drobné
vady a nedodělky, stanoví smluvní strany termíny pro jejich odstranění. Toto však nijak
nemění sjednaný ternín plnění a povinnost zhotovitele platit smluvní pokutu dle čl. Vil
odstavce 1 této smlouvy. Teprve po odstranění všech vaď anedodělků bude přejímací
Ťízeniukončeno. Zavady způsobené objednatelem, nenese zhotovitelodpovědnost'
Zhotovitel poskýuje záruku na kvďitu a jakost jím provedených prací po dobu 24 měsíců
ode dne předání díla objednateli' V tento den pŤechéní na objednatele nebezpečí škody na
díle. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu ftvání uvedené zráruční doby
vlastnosti stanovené v projektové dokumentaci (včetně jejích zmén a doplňků),
v technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti
a iakost odpovídající účelu smlouvy'
Po sjednanou zaručry dobu áotovitel odpovídá za jakost akompletrrost provedeného

ďíla, za použitý materiál, zakvalttu a úplnost montétže stavebních ptací a funkci díla.
objednatel se zavazuje, Že případnou reklamaci vady díla uplatní u zhotovitele
bez zbýečného odkladu po jejím projevení selpo jejím zjištění, a to písemnou forrrrou,
přičemŽ v reklamaci vadu popíše a uvede poŽadovaný způsob a termín jejího odstraněni'
Zhotovitel povinen zahájit bezplatné odstraňoviiní reklamované vady neprodleně
nejpozději do 24 hodin od doručení reklamace a odstranit ji v co nejkratším moŽném
termínu, nejpozději však do 3 (ří) dnů ode dne doručení písemné reklamace, je-li to

technicky a technologicky moŽné, jinak do data dohodnutého smluvními stranami;
nedohodnou-li se smluvní strany, bude vada odstraněna do 10 (deseti) dnů' Pokud
zhotovitel do 3 (tří) dnů vadu neodstraní a ani neposkyl objednateli vyjádření, jak a kdy
reklamovanou vadu odstraní, popřípadě, že reklamovanoll vadu neuznává, má se zato, že
zhotovitel tuto vadu uznává a odstraní ji v uvedené lhůtě 10 (deseti) dnů. Vady odstraní

8)

e)

10)

11)



Zhotovitel na vlastní náklady, včetně případných škod vzniklých v důsledku vadného
plnění této smlouvy.

Í2) Zaruka se ner,'z|ahuje na změny vznikló následnou činností třetí osobou, vlivy způsobenó
Živelnýrni pohromarni, či nepředvídatelnými událostmi'

13) Zhotovitel odpoví dá za část díla za stejných podmínek a po stejnou dobu, jak je uvedeno
výše, a to od data předáni zfuuÓní opravy. V případě reklamace prací objednatelem je
reklamační místo u zhotovitele následující: e-mail: ladman.awmbohemia@email.cz

14) Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v odstavci 11 tohoto člrínku, je
objednatel oprávněn provést tyto práce sám, nebo jejich provedením pověřit jinou osobu
nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vJměnit vadnou či neúplně fimkční část díla. Takto
vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 (čtmácti) dnů ode dne
doručení faktury - daňového dokladu. Tímto se zhotovitel nezbar,uje odpovědnosti za
dílo, jako celek' ani zajeho jednotlivé části'

Čt. x
Povinná ustanovení

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato snrlouva byla uvedena v evidenci snrluv
vedené Uřadem městskó části Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o
smlurmích stranách, předmětu smlouvy, číselné oznaěení této smlouvy a datum jejího
podpisu. Současně prohlašují' že týo skutečnosti nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení $ 504 občanského zríkoníktr a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění
bez jakýchkoliv dalších podmínek.

CI. XI
Závěrečná ustanovení

1) Po dobu platnosti této smlouvy o dílo má áotovitel povinnost mít uzavřenou
pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodu způsobenou činností zhotovitele třetím osobám,
která je uzaťena na minimální lry'Ši pojistné částky 500 000,- Kč.
Nestanoví-li tato smlouva, Že se oznámení činěné dle této smlouvy druhé smluvní straně
mohou provóst zápisem ve stavebním deníku, či jiným způsobem, provádí se oznámení
písemně, a to osobním předriním listiny oznámení obsahující pověřenému pracovníku nebo
zástupci druhé strany, a nelze-li tak učinit. jejím zasliáním poštou formou doporučeného
dopisu, nebo e-mailem s potvrzením doručení a přečtení. oznrímení je úěinné dnern jeho
doručení nebo převzetí, dnem potwzení o přečtení e-mailu, případně dnem, kdy bylo ptevzetí
listiny, nebo potvrzení o přečtení e-mailu, druhou stranou odmítnuto nebo třetím dnem po
sdělení pošty, Že doporučený dopis, jímŽ byla listina zaslána druhé straně na adresu uvedenou
v této smlouvě' byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o uloŽení
nedozvěděl. Toto ustanoveď platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů, které
mají být předríny.

objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě jejího hrubého porušení ze
strany zhotovitele. Hrubým porušením je:

l0



b) nedodrŽení kvality ďnebo podmínek stanovených orgríny státní správy, požárních,
bezpečnostních nebo ekologických předpisů, které mohou mít vliv na povolení
k užívaní a provozu díla;

c) porušení dohody o použité a projednané technologii.
2) objednatel a zhotoviteljsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě" je-li na majetek

druhé strany vyhlášeno konkursní tizeni nebo jeJi tento návrh zarritnut pro nedostatek
majetku.

3) odstoupení od smlouv-v musí bý učiněno písemně' právo odstoupit od smlorrvy nemá ta
strana, která se podstatného porušení smlouvy dopustila, účinky odstoupení nastávají
dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

4) V případě odstoupení od smlouly se zhotovite| zavazuje opustit staveniště a vyklidit
zařízeru staveniště nejpozději do 3 dnů od účinnosti odstoupení'

5) Zhotovitel má v případě neplnění ujednání této smlouvy ze strarry objednatele právo na
pozastavení prací až do odstrarrění důvodů a právo na úhradu Škod' které tímto Zhotoviteli
vzniknou.

6) Smluvní strany sjednávají, Že veškeré vzájemné a splatné pohledávky je možné započltat,
nebo postoupit třetí straně.

7) V záležitostech neupravených v textu tóto smlouvy platí ustanovení zÍkona ě.89l2a0
Sb. občanský zákoník v platném znění., příp. dalších obecně platných právních předpisů,
které mají vzÍahke sjednanému smluvnímu vz[ahu.

8) Smluvní strany se dohodly, že na písemně předkládané zásadni návrhy apřipomínky
budou písemně reagovat do 5 pracovních dnů po obdržení. Pro zápisy ve stavebním
deníku platí lhůta 3 pracovních dnů. Pokud druhá strana na zápís v dané lhůtě nereaguje,
má se zato, že se zápisem souh]así a nemá námitek.

9) Zmény a doplňky této smlouvy mohou b;ýt provedeny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami'

10) Tato smlouva byla sepsána v čtyŤech (4) vyhotoveních s platností originálu, znichž tři (3)

lyhotovení obdrží objednatel ajedno (1) vyhotovení obdrží zhotovitel.
11) Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem
Příloha č. 2: Platny doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu
způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy

12) Smluvní strany prohlašují, Že smlouvu sepsaly na zžkIadě pravdiqfch údajů. jejich pravé
a svobodné vůle. nikoli v tísni arů za nápadně nevýhodných podmínek, smloul'rr si
přečetly' sjejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V celém objektu a v přilehlém okolí je přísný zákaz kouření a poŽívání omamných látek!

í0 ť-
Y Praze.an*. 4.9.: .b.,........ zo172017

jp'áklfl{ář!i ák
I

'n a nnateřstiá Šltotil i
5'srníchov i í)

\}Q- qá-V'
;;;;;;;:-ili;

á l3/j060

11



Rozpočet prací pro Zš Grafi cká L3l1o6o

Bourací práce včetně odinstalace a odvozu suti - přízemí

- třída

Vodoinstalace, montáž

(4xkom bi wc, 2xu myvad lo,4xsp rch. bat., 2xsifon, 2xbate ri e)

Hydroizolace sprchouých koutů

oprava omítek, vyrovnánízdiva pod obklad a dlažbu

Dlažba, obklad

Zařizovací předměty

2x umyvadlo, sifon, baterie

2x sprch baterie

4xwc kombi

2x dveře 80cm

4x dveře 60cm

1x dveře 110 cm

Kování

12x lista do sprch. Koutu

Doprava

Nátěr topení,záru bní, ma l ba

Veškeré práce jsou zahrnuty i s materiálem

Celkem

25.000,-

2.000,-

11.000,-

4.000,-

L6.800,-

80.000,-

180,000,-

3.000,-

1.500,-

8.000,-

L.790,-

3.000,-

1.800,-

1.250,-

3.000,-

8.000,-

9.960,-

S"0* 
"*!



Pojistná smlouva o pojiŠtění odpovědnosti č. nabídky s335 397023
Potistitet

Generali Pojišt'ovna a.s., Bělehradská í32, 12a w ?raha 2, zapsaná v OR vedeném Městslqim soudem v Praze, spisová
ztračkir B 28e'6, lCo: 6_t859869' DlČ: CZ69g001 273, generali.cz' Společnost je členem Skupíný Generali, zapsané V italském
r*q:istr_u tn jiŠt ova cich skupin, vedeném lVASs.
řa$toup€na Halla lzabella Mgr.

Pnj!stnik

Poiistník
t.:i'lt;! r,'l':jt li itrrtlairtázev:
iii{-r ir.',. )

Dtr-l
.tlll'rni-rt,t oodrrik;i n i :

,,- :it l-:il r I i irl*ion.
I r: , 'l i": r' L.il, l. : ,.

i'l':,r i:lil:i f:*l.rf l. rl:l

ueaviraji tut$ pajistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti

13cljištěný
Pojištěný ie totoŽný s pojistníkem'
{]::tlbcr'i qprávrtěnou dle této pojistné smlouvy.ie pojiŠtěný'

i}lii*tná sínl*uva Ú pojiótění odpovědnosti
i;*iištení se iící VPP o 2B14n1, ZPP O 2u4n2 a níŽe uvedenými DPP o'
Pojistne nebezpeěi
pr.'jišttjrri se vztahuje pC}UZe na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu' pokud byla zpŮsobena jinému konáním
liet]c lt:l:menutÍm nebo protipráVním stavem v dúsledku Činnosti nobo právního vaahú pojištěÁotro, t<tere jsou uvedeny v pojistné
:-li'tl|luvě, a k ninrŽ je na základě platných právních předpisu oprávněn.
Fo1istná událost
rctis|nor-I Lrdáloslí p irznik povitrnelsti po1iŠlěného nahradit škodu nebo jinou Újmu, je_li zároveň spojen se vzníkem povinnosti
nljistitele poskytnoirt poiistr'ré plnění.

F'ojištr}ný předmět činnosti
.::,: ) 

'.., 
11;,!'

ii utlr'ní pcznárnka pojistite|e

Feiz-ikov.l třída

lJdaj r'ozhexjný pro vypcČet pojistného
pcliistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obrafu po;iŠtěného z pojištěné činnosti ve výŠi . :

Zakla dni roesah pojištěni

L'irnil po]i$tného pinéní pra základní rozsah pojištění i l ,.l: i;-;':]

$nrrluÚČast pojištěného na kaŽdé pojistné události ] ..] Kč

Základni ročni pojistné

*ko'Ja nebo jiná Újma z vlastnických, nájemnich a obdobných váahů

; Kč"

Suhlimit dle v-PP a 2auŇ2
SpcluúČasx
Srnluvní ujednání

.G1T93353970231 
"

nabirjka čislo: 9335 3970ll]

i

i K. i

I

:}iiii_i i.iajij, Kč
' : : : : : | : : : : : : ; : :;t::::: : : : : ::; ;: ; ; : : : :1 :

.l i.1ý\{: l.:l..ti.l Kč

uiljrŠltitly nra rrrvněŽ právo, aby za něj poiistitel aaplatil částku' kterou ie poiiŠtený iako vlastnik oozemní komunikace DovillenLJllla(ll[- dt|VoclurucenlZasplnéni povinnosti knáhraděškodyneboiiňé'úiinvzáéprávcetétoliomunikace.Tatoúhrababude
io "l".1'Ltluta p'-}uzť V rozsahu, v,iakém by vznjklo právo na po1iátne piríéni řpripááéi zé ný pórrstilnýnáúóu}ir sjúžáo spráu.ťá
tlt',l:jnrětnou SkOdU nebo Ú1mu by zpuscibil sám. ' '' ''-f -_*"

t iilIIiltiltiililil tililililililil|ilililililililillilil ilililililIilil ilil ilil
hli,]7l li]+'J s]|]is; ;''.14 '1|]ÍJ '!3t], qeneťdi.oz, ť}nlBil; $trVis'ce!'gfffer.}li.ml PorelČ€ Ý' 1.5bl_1 (p.Í1verze 1 } ON\I LIOCI'S



t ....

_.ckoda nebtl jiná Úima způsobená vadou qýrobku
I Sr-rblimit dle ZPP O 2014i02

Spoluúčast ! {i*l} l KČ

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojiště{

Sublrmit po1istného plnění pro toto pňpojiŠtění dle ZPP o
2()14t02

Spoluúčast

Čistě finanční škoda
Sublimit na rozdil od ZPP A 2ffi4192

SpoluÚčast

Sublimit pro pokuý a pgnále dle ZPP o 2a14/a2

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:

pPP o 3. Věci třetích osob

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP o 3

SpoluuČast i

PřiráŽka k základnímu po|istnému

sť** *ťi$ Kč

Š** *{.\* . Kč

\ $N}i} ] Kč

$** *}Ť: Kč

Ť i3** : Kč

s$t} Ši3$: Kč

{ai$ i'!s* , Kč

,,.:Kč

Ziákladní roční poiistntá včetně doplňkorných pojistných podminek ,.: .: l'il.ii KČ

RekapituÍa*e pcjistného

trojištění odpovédnosti

ee|kové ročni pojistné

PoČátek pojištění, pojistná doba
Pojišténí zaČírrá dne : l'. t:l' L,i} } i a sjednává se na dobu neurČitou. Pojistné obdobi je roční' Pojistné je stanoveno jako běŽné"

Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

$platnost a zpŮsob plac€níp'iisťróho ' ''' ' '' j

Po.1istné je splatné Čtvrtletně, a to vŽdy k 17. dni 6.,s.,12.,3' měsice kďdého roku.

Splálka pojistného l----- 'l: t-. l Kč

Bankovní spojeni: Číslo Účtu s00500 / 2700 konstanlnÍ symbol 3558
Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem čislo nabídky.
Pro platbu následného pojistného je variabilnim symbolem číslo pjistné smlouvy uvedené V pojistce.

Pii platbě trvalým příkazem je vadábitnim symboÉm vŽdy čislo po1istne smlouvy (En' trvalý přikaz lze nastavit aŽ po obdrŽení

nojistky).
Pojistné bude placeno: bankovním převodem

Závěrelná ustanoveni
Tato poj|stná smlouva se řídí následujícími po1istnými podmínkami:

' ' Všeobecné pojistné podminky pro po'iištěniodpovědnostiVPP o 2a14la1

''] ZvláštnÍ pojistné podmínky pro pojiš!ění odpovědnosti ZPP o 2u4a2
příloha:

' dotazník

Nedilnou součástí pojistné smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištěni: Všeobacné pojistné podmínky pro pojištění

odpovědnosti vPP ó áot41or' zvuštňi po1istno podminky pro pojištění odpovědnostizPP o 2014/02, doplňkové po1istné

podmínky (DPP o}, jsou-li ve smlouvě rn$lovně uvedeny' a sazebnik administrativnich poplatků'
V případá neŽivohíňo po|iŠtění mají spotřeo{telé moŽnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

0ř:Il ,loz'I',s(li4}_.!:k! *Íií: 2,14 li}B 'lB8, genPridi'cá e_ÍEil: seÍVis.o@Áeí}erali.crlr nabidka čislo: 9335 397023 Poradce v. 1.5611 {podvffie 1}



'rohlášení pojistnika1pojiŠtěného
Prohlášeni pojistn íkalpojištěného

Polr.!".1!-ili, žt:]sem převzal a přecl uzavŤenim smlouvy 1sem bý seznámen se všemi ustanoveními pojistné smbuvy, Včetné Všech příloh a
pojistných Dodn'}ínek' jeJich obsahu rozumím a s rozsahem a podminkami pojištění souhlasim. Potvrzuji, Že před uzavřenim pojistné smlouvy
isern se seznámil téŽ se Sazebnikem poplatkŮ a s lnformacemi pro klienta, Keré obsahuji i poučení o ocň[aně osobnich Údajú.

Pctvrzr_4i. že jsem polishteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby á poŽadavky, ýto byly pojistitelem zaznamenány a Žádne
dalši rremáryi. Prohlašuji' Že nabizené pojištění odpovídá mým poŽadavkum a pojistnému zá1mu' Zároveň prohlaŠuii' Že mi byly po1istitelem úplně
zci1tmvězeny tršechny mé dotazy k siednávarremu poJištěni' zavazjii Se plnit povinnosti uvedené V pojistných podmínkách a.jsenr si vědom, Že v
přlpadě jeiich porušeni mě mohou postihnout repřiznivé násled(V irapř' zánik pojiŠtění' snÍŽeni nebo odmitnuti po.}istného plnění).
Zprošt'uji pojistit€le mlčenlivmti o uzavřeném pojištěni a o pripadných škodných událostech ve váahu k zajistiteli pro potřeby zajištění
po-iistítele. V případě v_zniku Škodné události dále:
a) ZproŠt'Uji státni zastupitelství, policii a další orgány činné V trestním řízení, hasiČský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zafizeni a

záchtannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuJ! r]rljistltel€' resp. jím pcrvéřenou osobu, aby Ve Všech řízenich probíhajÍcích v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlÍŽet dc

soudnich, pcliceJllích, případně jiných ťtřednich spisů a Vyhotovovat z nich kopie či Wpisy;
c) zrrrocňuji r,\jjist'teie k nahlédnutí do podkladu jiných pojištbven v sowislosti se šetřenÍm škodných událostí a s výplatou pojistnýclr plnění.
Sr.luhlllsim 3 tilrl, at]y po]istite| sděloval osobám oprávněným k pňjetí polistného pnění (napr' V souvislosti se zřízením zástavního práva k
rrchlgtJávkánr z- nciištění) it'tformace týka1icí se pojištění siednaného po.Jistnou smlouvou a V tořnto rozsahu ho zprošt'u;i povinnosti mlČenlivost|'
\/ýĚe trv.jcenÓ scuhiasy a Zmocnění se Vztahují i na dobu po mé smrti'
!-]'.,ýni '1:x]pist-'n'r stvrzuji, že jsem bý poučen o Úče|u, rozsahu a zpŮsobu zpracování osobnich údajů' a Že;sem byl iníormován o svých právech
a Ú'Provil|ioltech pojistitele. Souhlasim se zpracováním všech poskýnuých osobnich údajú zejména pro účely pojiŠtovací činnmti a dalšÍclt
:.:tt-lt'losti vyrrlezených Zákonem o pojišibvnictví a za Účelem zasíláni obchodnich sdělení. Výslovná souhlasím s tim' abych byl v záleŽitostech
pc'1istného VZtahU nebo v záleŽitosti nal}ízel]í po1ištbvacích a souvisejících Íinančnich sluŽeb a jiných obchodnich sděleni pojistitele nebo nalridky
s|uŽeb a jiných obchodnich sdělení členú mezinárodniho koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerú kontaktován pisemnotl.
eiekttonicku.r nebo ijinou formou- Ziroveň sdělením kontaklního spojení dávám souhlas, aby mne pojistitel kontaktoval elektronicko] formou i v
ZáležitosteŮh ýka1Ícich se dňve sjednaných pojiŠterri. Souhlasím s předávánim a poskytováním svych osobnÍch údajú subjektum nrezinárodního
kon'ernl ! Generali a .jeho Za.jiŠtbvacím partnerum v souladu s práVnimi predpisy pro shora uvedené účely.
Pr:tl'rzu]i, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty' které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud
1sern iida1e t'.enapsal vlastnoruČné, stvrzuji, Že jsan -Je ověřil a jsou pravcjivé a úplné' Zavazuji se bez zbýeČného odkladu oznámit vŠechny 1ejicn
případne změny (vČelně změn osobnich Údaiu) a jsem si vědom přip' negativních následku nenahlášení změn (zejména pň doruČování
koresrrondenae ),

Flr:hlašuji. Že ;sem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit ijménem pojištěnélio, je_li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento připad se
;..'/a1|ii. Že Seznámim po1ištěného s obsahem po1istné smlouvy Včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatnÍmi relevantnimi dokumonty á
ii..Ťomracen:i -qdelenýrni mi pojistitelenr.

Poj išťovac i zprostřsdkoYatel l zarnéstn anes Genergli Pojišťovna a. s.
osoba opráVněna za Generali Pojišťovna a.s. k identiíikaci, kontrole klienta' uČiněni nabídky na předběŽné po'tištění a pťevzeti
nat:idky oojistníka
přijmeni, jméno, titul (název právnické osoby) reoistračni číslo

prřoaene ČNB

Podřizený pojišťcvací Zprostťedkovatell earněstnaÍ}ec poiišťovacíhs uprostředkovatele
,:scba oLtrávněná jednat za pojištbvací ho zprostředkovatele
pii;rngtri' jméno, titul (název právnické osoby) registraČni-Óís|o

přidělené CNB

agenturní Čislo lelefon

osobní Číslo teIeíon

ii

Lricl's

j

I
datum

,|ťiá'*- "-"

:lilósiÍ 04/29
<'1

\ \ '"

5 -*.,-i,1 \/\ .r S?'^ /.... ;*.-_ ' r\^.-*j

cáÁá'uíi Pavel Birnbaum
Fcjišt'ovacÍ podpisem na smlouvě současně stvtzuje' Že provedl identifikaci pojistníka a Že podoba této
i-rr;bv le š 

"vóořá'z"nim 
na jejim průkazu totoŽnosti'

0t:I

GE}iEť';_l

iilielt:li $el/ii]: 2]14 1{J3 1lýj' qs]H'álí'ťZ' ejl€il: sewi$'cu@llffietalÍ.ÚI) n8bidka í_líSlo] 93ai 3g70?J la)rtrii= v. 1.5611 íti(lvs"e 1]



- _Yqg I L éz (:Íooí _ uc

pr/ % r/*n 

"*ot 

u qaftld rur

r
ilI IililililIilIiltilltlil]t liltIilIlllllI lil I I lll

mĚsrsxÁ ČÁsrpru,Ha z
Úřad městské části, odbor živnostenský
l70 00 PRAHA 7,nábí.Kpt'Iaroše l000

Č'i., oŽvs6l9i20|4lStrn
Sp.znaČka: oŽvtsstgtzot+tstr

Výpis z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení:

Rodné číslo:

Datum narození:

Bydliště:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Pavel Birnbaum

680124/1ó45

24.0r.1968

nábřúí Kapitána Jaroše l0au7' 170 00' Praha - Holešovice

Hlavatého 663l|5,149 00' Praha - Háje

44288160

Zivnoste nské r:právnění č

Přcdrnět podnikání:

obory činnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platrrosti oprávrrěrrí: na dobu neurčitou

l
Výroba, obchocl a služby neuvetlené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodtt a služeb
Velkoobchod a maloobchod

04.06.2014

Úřad příslušný podle $ 71 odst' 2 Živttostenského zákona'. Úřad městské části Praha 11

V Praze dne 30.06.2014

IDR.ZP:31726
Číslo případu : 3 fi007 N2alM l 587 6 l Str

ř'lt^,'* -n^ 
l/

.,, ..,/ --)

,{ '/,'",
Mgr. Monika Blaháková

vedoucí živnostenského odboru

v z. [lrg' Romana Zimrrrerová' pověřená vedenírn
provozního oddělení Živnostenského odbortr

Strana I Zlv 2.0p051/1020 t/YP 0241/a32


